16.01.2017г. №56

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 27.11.2015 №2341

В соответствии с Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 01 октября 2014 года N103-ОЗ «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь пунктом 4 приказа службы по тарифам Иркутской области от 16 декабря 2016 года №399 «Об установлении индексов возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение по муниципальным образованиям Иркутской области на 2017 год», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифную таблицу (приложение 1), утвержденную постановлением администрации  от 27.11.2015 №2341 «Об установлении долгосрочных тарифов на водоотведение для ООО «Водоотведение»» изменения:

Строки

	с 01.07.2017          по 31.12.2017
	26,93
	26,93

	с 01.01.2018         по 30.06.2018
	26,93
	26,93

	с 01.07.2018          по 31.12.2018
	28,61
	28,61

Заменить строками:

	с 01.07.2017          по 31.12.2017
	27,96
	26,56

	с 01.01.2018         по 30.06.2018
	27,96
	26,56

	с 01.07.2018          по 31.12.2018
	29,97
	27,62

2. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования  от 19.12.2016г. №2088 «О внесении изменений в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 27.11.2015 №2341».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации ЗГМО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа А.В. Гудова.

Мэр Зиминского городского муниципального образования
А.Н. Коновалов